

Katowice, dnia 18.01.2022 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ NR 16

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Budowa nowego obiektu Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach przy ul. Wojewódzkiej 56” Nr sprawy: ZP/AM/6/2021

Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach (Zamawiający) na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie udostępni przedmiarów w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 2

W zestawieniu materiałów instalacji wentylacji mechanicznej pojawia się zapis przy każdej centrali „CENTRALA WENTYLACYJNA (...), WYPOSAŻENIE ORAZ PARAMETRY ZGODNE Z KARTĄ DOBORU”. Prosimy o udostępnienie kart doboru central wentylacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że opis do projektu instalacji wod-kan został zmieniony zgodnie z informacją o zmianie treści SWZ nr 10, opublikowaną na stronie internetowej prowadzonego postępowania dnia 14.01.2022 r.